
 

 

        岡山市契約公報（令和６年 第３７号）        （令和６年９月９日発行） 

 

1 

 

 

目次 
 

○ 落札公示（岡山市有料指定袋（その２））・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

○ 落札公示（令和６年度大型液晶デジタルテレビ賃貸借）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３ 

○ 落札公示（岡山市立図書館電算システム構築・運用保守等包括外部委託）・・・・・・・・・・・４ 

岡山市契約公報 

令和６年 第３７号 

令和６年９月９日発行 

発行所 

岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市財政局財務部契約課 



 

 

        岡山市契約公報（令和６年 第３７号）        （令和６年９月９日発行） 

 

2 

 

                      落札等公示                       
岡山市契約公示第１０９号 

 

 次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和６年９月９日 

岡山市長 大森 雅夫 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（日用品・雑貨） 
②岡山市有料指定袋（その２）  1,350,000 組（13,500,000 枚） 

③一般競争入札 
④令和６年７月２日 
⑤メディアインターナショナル株式会社 代表取締役 江口 揚（福岡市博多区博多駅東一丁目１－３３） 
⑥７６，１４７，５００円（税込） 
⑦令和６年５月２７日 
⑩価格競争 
⑪岡山市財政局財務部契約課（岡山市北区大供一丁目１－１）  



 

 

        岡山市契約公報（令和６年 第３７号）        （令和６年９月９日発行） 

 

3 

 

                      落札等公示                       
岡山市契約公示第１１０号 

 

 次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和６年９月９日 

岡山市教育委員会 

教育長 三宅 泰司 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①賃貸借 
②令和６年度大型液晶デジタルテレビ賃貸借 ５５５台 
③一般競争入札 
④令和６年８月１３日 
⑤株式会社 JECC 営業統括本部長 飯倉 義一 
 （東京都千代田区丸の内三丁目４番 1 号） 
⑥３４，２９３，６００円（税込） 
⑦令和６年６月２０日 
⑩価格競争 
⑪岡山市教育研究研修センター情報教育推進室（岡山市東区向州１番１号）  



 

 

        岡山市契約公報（令和６年 第３７号）        （令和６年９月９日発行） 

 

4 

 

                      落札等公示                       
岡山市契約公告第１１１号 

 

 次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和６年９月９日 

岡山市教育委員会  

教育長 三宅 泰司 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①役務（電算） 

②岡山市立図書館電算システム構築・運用保守等包括外部委託 

③一般競争入札 

④令和６年８月２７日 

⑤富士通岡山市立図書館システム共同企業体 代表者 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 岡山・山陰公共ビジ

ネス部 部長 佐藤 勝治（岡山市北区磨屋町１０－１２） 

⑥２６４，０００，０００円（税込） 

⑦令和６年５月２１日 

⑩総合評価 

⑪岡山市教育委員会事務局生涯学習部中央図書館（岡山市北区二日市町５６番地） 


